
INNKALLING TIL ÅRSMØTE I SKOGEIERLAGET

SKOGEIERLAG: NORD
STED: SKOGBRUKETS HUS, BARDUFOSS
DATO: 19.03.2025 KLOKKESLETT: 11:00

I henhold til ALLSKOG SAs vedtekter og «Retningslinjer for skogeierlag» innkalles andelseiere, støtte-
og ungdomsmedlemmer til årsmøte i det lokale skogeierlaget.

SAKLISTE
1. Åpning ved leder av skogeierlaget

2. Godkjenning av innkalling og sakliste
a. Valg av møteleder og protokollfører

b. Valg av to til å underskrive protokoller
3. Orientering om ALLSKOGs årsmelding og regnskap 2024

4. Gjennomgang av skogeierlagets årsmelding, årsregnskap og handlingsplan
5. Valg

a. Valg av styre med varamedlemmer
b. Valg av valgkomite
c. Valg av utsending(er) til ALLSKOGs årsmøte (dersom laget har utsending)

ALLSKOGs årsmelding finnes på www.allskog.no
Servering av mat og kaffe.

Alle som møter på årsmøtet blir med i trekningen av gaver: ryddesag og Ulvang-gensre!

Vel møtt!

http://www.allskog.no/


ÅRSMELDING 2024
Lagets tillitsvalgte: Ble valgt inn

år
Leder: KNUT NESSET 2024

Nestleder: ARILD SØRENSEN 2023

Styremedlem: LEIF HEMMINGSEN 2023

Styremedlem: PER JONNY LYNGMO 2024

Styremedlem: TOR JOSTEIN KARLSTRØM 2024

Varamedlem: SVEIN ROGNMO 2024

Varamedlem: JOHAN FREDRIK HØYER 2024

Valgkomite: Ble valgt inn
år

Leder: MORTEN FREDRIKSEN 2022

Medlem: LARS HELGE BELDO 2023

Medlem: JON ARNE JOHANSEN 2024

Styremøter

Det er gjennomført 1 styremøte.

Dette er saker styret har behandlet:

Styret har behandlet handlingsplan/årsmelding for skogeierlaget. Vi har behandlet om vi skal
ha felles årsmøte for skogeierlagene i Troms som vi har hatt 2 ganger før. Er lange avstander
som vi må forholde oss til i skogeierlaget vårt og lang å reise for de som er lengst nord i
skogeierlaget. Men det er sosialt å treffe de andre medlemmene fra de to andre
skogeierlagene i Troms med et faglig innhold i tillegg til selve årsmøtet. Det ble også
diskutert om hva vi har ønsker om å gjøre i handlingsplanen og vi har kommet med flere
forslag som er skrevet i handlingsplanen.



Næringspolitiske møter (kontaktmøter kommune, andre skogpolitiske aktiviteter):

Møte med Måned Deltakere fra laget

Statsforvalteren i Troms og Finnmark Juni Leder

Statsforvalteren i Troms og Finnmark Juni Leder

Statsforvalteren i Troms og Finnmark
Okt leder

Statsforvalteren i Troms og Finnmark Feb Leder

Andre saker/forhold skogeierlaget har vært engasjert i dette året:

Møter med statsforvalteren er om skogbruksplanlegging i Salangen, Bardu, Målselv og
Balsfjord. Leder er med i en arbeidsgruppe som er opprettet om skogbruksplaner i disse
kommunene og som vi arbeider med.



AKTIVITETSRAPPORT
Type aktivitet Plassering Dato Antall deltakere
Næringspolitiske møte Teamsmøte 27.06.2024 8
Kurs Bardufoss 06.06.2024 10
Årsmøte Finnsnes Hotell 15.03.2024 25
Næringspolitiske møte Teamsmøte 12.03.2024 10
Styremøter Vollan Gjestestue 20.01.2024 4



REGNSKAP



FORSLAG TIL HANDLINGSPLAN 2025

Det er vanlig at styret i skogeierlaget lager et forslag til årsmøtet.
Årsmøtet diskuterer handlingsplanen, kommer kanskje med forslag til nye aktiviteter eller
endring av det som er lagt fram. Deretter vedtas planen av årsmøtet.

PERIODE/MND AKTIVITET

VÅR

Skogdag med fokus på småskalaproduksjon av trevirke.
Info om skogbruksplaner

Sommer
Stand på Landbruksmessa i Balsfjord?

Høst PEFC Kurs/ Ung skogpleie/ Laftekurs/Tjæremile




